m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Ibai, Arrese Razkin Temps total: 4:43:36
Association: Independiente
Dossard: 64
CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 192 (de 555)
Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39

Catégorie: Place par catégorie: 155(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Avituallamie 34:55 205 9:34 265 9:34 34:55 205 9:34 265 9:34
Avituallamie 35:32 185 10:32 233 10:32 1:10:27 193 20:05 244 20:05
Subida Ezkat 1:00:33 174 19:08 215 19:08 2:11:00 186 39:07 233 39:07
KV Ezkaurre 54:57 170 19:17 206 19:17 3:05:57 176 57:23 218 57:23
Colladode E  14:50 189 7:31 238 7:31 3:20:47 174 1:04:02 217 1:04:02
Avituallamie 29:12 177 11:29 216 11:29 3:49:59 171 1:15:31 212 1:15:31
Punta Kanas 14:05 171 5:59 222 5:59 4:04:04 168 1:21:30 210 1:21:30
Punta Armaii 8:31 123 2:45 153 2:45 4:12:35 165 1:24:15 206 1:24:15
META 31:01 98 9:42 122 9:42 4:43:36 155 1:33:57 192 1:33:57
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